
 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  

 

Γεν. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού Αθήνα, 30.12.2020 

Δ/νση Ανθρωπίνων Πόρων Αρ. Πρωτ.: 68654 

& Διοικητικής Μέριμνας 

   

 

Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου 

   

 
Θέμα: «Έγκριση πινάκων υποψηφίων για την ανάθεση έργου σε εξωτερικούς αναδόχους ως στελέχη 

οριζόντιας υποστήριξης της εκπόνησης έξι (6) προτύπων & συστήματος ελέγχου και 

πιστοποίησης στο πλαίσιο εφαρμογής της Πράξης με τίτλο: «Αναβάθμιση πλαισίου και 

διαδικασιών παροχής υπηρεσιών προς την αγροτική επιχειρηματικότητα»  

 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005  όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 1, του άρθρου 66, 

του ν. 4002/2011 «Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του Δημοσίου – Ρυθμίσεις για την 

ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίανση – Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, 

Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» (ΦΕΚ Α΄ /180 /22.08.2011). 

2.  Την αριθμ.188763/10.10.2011 (ΦΕΚ Β΄/2284/13.10.2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 

και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως τροποποιήθηκε με τις 

αριθμ.919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄/2889/27.10.2014), 9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ 

Β΄/2537/25.11.2015), 893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄/4800/29.12.2017) και 1437/69301/18.05.2018 

(ΦΕΚ Β’/ 1770/18.05.2018) και 2172/236743/23.09.2019 (ΦΕΚ Β΄ 3570/ 25.09.2019)  όμοιες. 

3. Την υπ’ αριθμ. 2501/282468/05.11.2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με την οποία διορίστηκε ως Διευθύνων Σύμβουλος ο κ. 

Παναγιώτης Χατζηνικολάου. 

4. Την αριθμ.893/138106/21.12.2017 Κ.Υ.Α. «Κανονισμός προσωπικού και τροποποίηση Οργανισμού του 

Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού –ΔΗΜΗΤΡΑ  (ΦΕΚ 4800/Β΄/29-12-2017). 

5. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 30 του Ν. 4314/2014, σχετικά με την εξαίρεση των συμβάσεων μίσθωσης έργου που 

συγχρηματοδοτούνται στο πλαίσιο επιχειρησιακών προγραμμάτων του ΕΣΠΑ ή στο πλαίσιο άλλων 

ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων από το πεδίο εφαρμογής των διατάξεων  του Ν.2527/1997. 

ΑΔΑ: ΩΧ17ΟΞ3Μ-ΑΘ7



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  

 

6. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 σχετικά με την εξαίρεση από την έγκριση 

της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006 όπως ισχύει, των συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο 

υλοποίησης προγραμμάτων του ΕΣΠΑ, ΕΟΧ ή στο πλαίσιο άλλων ενωσιακών ή διεθνών 

προγραμμάτων. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 του Ν.4325/2015 σχετικά με την υποχρέωση για την ανάρτηση 

των εν λόγω συμβάσεων υποχρεωτικά στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

8. Το Υποέργο 2 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 2014-2020» ΕΠΑνΕΚ – Πράξης (MIS) 5021283. 

9. Την αριθμ. 60172/13.11.2020 (ΑΔΑ : ΩΝΗΔΟΞ3Μ-1ΙΒ) Απόφαση Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης 

του Διευθύνοντα Συμβούλου του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ που αφορά στη δέσμευση πίστωσης για την εν λόγω 

δαπάνη.     

10. Την αριθμ.  61950/23.11.2020 (ΑΔΑ : ΨΤΤΑΟΞ3Μ-ΤΝΝ) Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου σχετικά με 

την έγκριση για την έκδοση εκδήλωσης ενδιαφέροντος ανάθεσης έργου σε εξωτερικούς αναδόχους 

στο πλαίσιο εφαρμογής της ανωτέρω Πράξης και τη σύσταση επιτροπής αξιολόγησης για τον έλεγχο 

των υποβληθεισών προτάσεων της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

11. Την αριθμ. 07 εκτός ημερησίας διάταξης  14η/25.11.2020 απόφαση μετέγκρισης από το Διοικητικό 

Συμβούλιο της ανωτέρω απόφασης. 

12. Την αριθμ. 61995/23.11.2020 (ΑΔΑ : 6ΙΧΝΟΞ3Μ-ΡΤΣ) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος γι 

υποβολή πρότασης προς σύναψη τριών (3) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 

2014-2020» (ΕΠΑνΕΚ).  

13. Το από 29.12.2020 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης για τον έλεγχο των υποβληθεισών προτάσεων 

της ανωτέρω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

1. Την έγκριση του πρακτικού ελέγχου των δικαιολογητικών, αξιολόγησης και βαθμολόγησης των 

προτάσεων και της συνέντευξης των υποψηφίων.  

2. Τον ορισμό των συνημμένων πινάκων ως «Προσωρινοί Πίνακες», οι οποίοι εφόσον δεν υπάρξουν 

ενστάσεις καθίστανται «Οριστικοί», σύμφωνα με την61995/23.11.2020 (ΑΔΑ : 6ΙΧΝΟΞ3Μ-ΡΤΣ) 

Πρόσκληση.   

ΑΔΑ: ΩΧ17ΟΞ3Μ-ΑΘ7



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  

 

3. Την ανάθεση εργασιών με σύναψη γνήσιας σύμβασης  μίσθωσης  έργου σε τρεις   (3) εξωτερικούς  

αναδόχους ως στελέχη οριζόντιας υποστήριξης της εκπόνησης έξι (6) προτύπων & συστήματος 

ελέγχου και πιστοποίησης στο πλαίσιο εφαρμογής της Πράξης με τίτλο: «Αναβάθμιση πλαισίου και 

διαδικασιών παροχής υπηρεσιών προς την αγροτική επιχειρηματικότητα»,  σύμφωνα με τους 

συνημμένους πίνακες, ως κάτωθι : 

 

  

 

 

 

 

εφόσον δεν υπάρξουν ενστάσεις και οι πίνακες καταστούν Οριστικοί . 

4. Η απόφαση που θα εκδοθεί να προωθηθεί στην Ομάδα Διοίκησης Έργου του Οργανισμού  και να  

αναρτηθεί στη «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα του Οργανισμού. 

 

 

 

                                                                                       Ο  Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 

                                                                      Χατζηνικολάου Ι. Παναγιώτης  

                                                                        MSc Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

   & Μηχανικός Υπολογιστών ΕΜΠ 

 α.α. 

                                                                             

 

                                                                                            Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

 

                                                                                Καθηγητής   Σέρκος   Χαρουτουνιάν

Κωδικός θέσης  Ονοματεπώνυμο   

01 Σωτήρχος Δημήτριος 

02 Ρήγου Αρτεμισία 

03 Πολίτης Αντώνιος 

ΑΔΑ: ΩΧ17ΟΞ3Μ-ΑΘ7



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  

 

                                                                                

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  

 

Στους Πίνακες 1-2-3 παρατίθενται αλφαβητικά και ανά κωδικό θέσης οι προτάσεις που πληρούν τα απαραίτητα τυπικά 

προσόντα και στους Πίνακες 4-5-6 οι απορριφθείσες προτάσεις ανά κωδικό θέσης, λόγω μη κάλυψης όλων των 

απαιτούμενων τυπικών προσόντων: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 01 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτοκόλλου Πτυχίο 

 

Γνώση 

χρήσης Η/Υ 

Καλή 

γνώση 

αγγλικής  

1 
Ιωαννίδη 

Ανδρεάνα 
64944/09.12.2020 ναι        ναι 

ναι 

2 
Κουμερτά 

Αικατερίνη 

64948/09.12.2020 

 
ναι ναι 

       ναι 

3 Μυτιλέκα Αγάπη 64500/07.12.2020 ναι ναι ναι 

4 
Παπαγεωργίου 

Δημήτριος 
64413/07.12.2020 ναι ναι 

ναι 

5 
Παπαλέξη 

Αικατερίνη 
64617/08.12.2020 ναι ναι 

ναι 

6 Ρήγου Αρτεμισία 64533/07.12.2020 ναι ναι ναι 

7 
Σωτήρχος 

Δημήτριος 
63984/03.12.2020 ναι ναι 

ναι 

8 
Τσαούση 

Αικατερίνη 
64498/07.12.2020 ναι ναι 

ναι 

9 Χούσου Χαρούλα 63985/03.12.2020 ναι ναι ναι 

    

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 02 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτοκόλλου Πτυχίο Γνώση 

χρήσης Η/Υ 

Καλή 

γνώση 

αγγλικής 

1 
Παπαγεωργίου 

Δημήτριος 
64413/07.12.2020 ναι ναι 

ναι 

2 Ρήγου Αρτεμισία 64533/07.12.2020 ναι ναι ναι 

3 
Τζιώλας 

Εμμανουήλ 
65019/09.12.2020 ναι ναι 

ναι 

4 
Τσαντάκου 

Κωνσταντίνα 
64622/08.12.2020 ναι ναι 

ναι 

5 Χούσου Χαρούλα 63985/03.12.2020 ναι ναι ναι 

ΑΔΑ: ΩΧ17ΟΞ3Μ-ΑΘ7



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  

 

   

ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 03 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτοκόλλου Πτυχίο Γνώση 

χρήσης Η/Υ 

Καλή 

γνώση 

αγγλικής 

1 Πολίτης Αντώνιος 63297/01.12.2020 ναι ναι ναι 

2 
Τσαντάκου 

Κωνσταντίνα 
64622/08.12.2020 ναι ναι 

ναι 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ 4: ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 01 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτοκόλλου Πτυχίο Γνώση 

χρήσης Η/Υ 

Καλή 

γνώση 

αγγλικής 

1 
Παπαδόπουλος 

Χρήστος 
64457/07.12.2020 ναι όχι 

όχι 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 5: ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 02 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτοκόλλου Πτυχίο Γνώση 

χρήσης Η/Υ 

Καλή 

γνώση 

αγγλικής 

1 
Παπαδόπουλος 

Χρήστος 
64457/07.12.2020 ναι όχι 

όχι 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 6: ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 03 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτοκόλλου Πτυχίο Γνώση 

χρήσης Η/Υ 

Καλή 

γνώση 

αγγλικής 

1 
Καλατζής 

Σταύρος 
65018/09.12.2020 όχι ναι 

ναι 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ17ΟΞ3Μ-ΑΘ7



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  

 

 

Στους Πίνακες 1-2-3 παρατίθενται κατά σειρά κατάταξης οι προτάσεις ανά κωδικό θέσης με τα επιθυμητά προσόντα και τη 

μοριοδότηση στην εμπειρία και την προφορική συνέντευξη:  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 01-ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ     

                      ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Εμπειρία 

κριτήριο 

1* 

Εμπειρία 

κριτήριο 

2** 

Εμπειρία 

Σύνολο 

Συνέντευξη 

(μέγιστο όριο  

40 μόρια ανά 

μέλος ) 

Συνολική 

μοριοδότη

ση  

1 
Σωτήρχος 

Δημήτριος 
53 0 

53 120(40-40-

40) 

173 

2 Ρήγου Αρτεμισία 0 47 
47 120(40-40-

40) 

167 

3 
Χούσου 

Χαρούλα 
0 75 

75 90(35-25-30) 165 

4 
Παπαλέξη 

Αικατερίνη 
0 36 

36 120(40-40-

40) 

156 

5 
Παπαγεωργίου 

Δημήτριος 
0 0 

0 92(30-30-32) 92 

6 
Κουμερτά 

Αικατερίνη 
0 0 

0 88(30-30-28) 88 

7 
Ιωαννίδη 

Ανδρεάνα 
0 0 

0 

 

85(30-25-30) 85 

 

8 Μυτιλέκα Αγάπη 0 0 0 78(28-25-25) 78 

9 
Τσαούση 

Αικατερίνη 
0 0 

0 75(25-25-25) 75 

 

  * Εργασιακή εμπειρία σε σχήματα ελέγχου και πιστοποίησης ποιότητας στον τομέα των αγροτικών προϊόντων και 

τροφίμων άνω των 2 ετών  

  ** Εργασιακή εμπειρία σε διαχείριση συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων (πχ ΕΣΠΑ) και λειτουργία 

Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) και στη διαχείριση πληροφοριακών συστημάτων άνω των 2 ετών 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

ΑΔΑ: ΩΧ17ΟΞ3Μ-ΑΘ7



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 02 -ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ     

                      ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Εμπειρία 

κριτήριο 

1* 

Εμπειρία 

κριτήριο 

2** 

Εμπειρία 

Σύνολο 

Συνέντευξη 

(μέγιστο όριο  

40 μόρια ανά 

μέλος ) 

Συνολική 

μοριοδότη

ση  

1 Ρήγου Αρτεμισία 47 0 
47 120(40-40-

40) 

167 

2 
Χούσου 

Χαρούλα 
75 0 

75 90(35-25-30) 165 

3 
Τσαντάκου 

Κωνσταντίνα 
0 75 

75 70(30-20-20) 145 

4 
Παπαγεωργίου 

Δημήτριος 
0 0 

0 92(30-30-32) 92 

5 
Τζιώλας 

Εμμανουήλ 
0 0 

0 90(30-30-30) 90 

  

*Εργασιακή εμπειρία σε διαχείριση συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων (π.χ. ΕΣΠΑ) και λειτουργία 

Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) και στη διαχείριση πληροφοριακών συστημάτων άνω των 2 ετών 

**Εργασιακή εμπειρία συμμετοχής σε δράσεις προβολής άνω των δύο ετών  

    

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 03 -ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ     

                      ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Εμπειρία 

κριτήριο 

1* 

Εμπειρία 

Σύνολο 

Συνέντευξη 

(μέγιστο όριο  

20 μόρια ανά 

μέλος ) 

Συνολική 

μοριοδότη

ση  

1 
Πολίτης 

Αντώνιος 
75 

75 60(20-20-20) 135 

2 
Τσαντάκου 

Κωνσταντίνα 
0 

0 60(20-20-20) 60 

 

*Εργασιακή εμπειρία σε διαχείριση συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων (π.χ. ΕΣΠΑ) και λειτουργία 

Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) και στη διαχείριση πληροφοριακών συστημάτων άνω των 2 ετών 

    

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ17ΟΞ3Μ-ΑΘ7



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000  

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 

 

Κωδικός θέσης  Ονοματεπώνυμο   

01 Σωτήρχος Δημήτριος 

02 Ρήγου Αρτεμισία 

03 Πολίτης Αντώνιος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ17ΟΞ3Μ-ΑΘ7


		2020-12-30T10:59:55+0200
	Athens




